ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ДУБОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 октября 2012 года
               № 71-127
с.Дубовское
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Присальского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва 14 октября 2012 года
14 октября 2012 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Присальского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва.

На основании данных первого экземпляра протокола участковой  избирательной комиссии № 550, в соответствии с положением ст. 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ростовской области» от 08.08.2011 № 645-ЗС, территориальная избирательная комиссия Дубовского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов Присальского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва состоялись по 10 (десяти) одномандатным избирательным округам.

На основании положения статьи 66 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований
в Ростовской области» от 08.08.2011 № 645-ЗС,

территориальная избирательная комиссия Дубовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Присальского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва:

по одномандатному избирательному округу № 1

	Отришко

Светлану

Петровну
	1976 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Присальский; муниципальное бюджетное учреждение Дубовского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», социальный работник; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу № 2
	Каадзе

Ольгу

Анатольевну
	1963 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Присальский; временно не работающая; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу № 3

	Хачанову

Марину

Анатольевну
	1980 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Присальский; муниципальное бюджетное образовательное учреждение Дубовского района «Присальская средняя общеобразовательная школа № 10», заведующий по хозяйственной части; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу № 4

	Буруян

Надежду

Александровну
	1965 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Присальский;  муниципальное бюджетное учреждение культуры «Присальский сельский дом культуры», уборщик служебных помещений; депутат Собрания депутатов Присальского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе;  выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу № 5

	Шеронову

Ирину
Александровну
	1963 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Присальский; муниципальное бюджетное образовательное учреждение Дубовского района «Присальская средняя общеобразовательная школа № 10», заместитель директора по учебно-воспитательной работе; депутат Собрания депутатов Присальского сельского поселения второго созыва,  работает на непостоянной основе;  выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу № 6

	Яковлеву

Наталью
Владимировну
	1976 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Присальский;  индивидуальный предприниматель Яковлева Наталья Владимировна  крестьянское (фермерское) хозяйство, глава; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу № 7
	Каадзе

Омара

Моисеевича

	1960 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Пятилетка; временно не работающий; самовыдвижение

        по одномандатному избирательному округу № 8
	Бганцева

Сергея

Николаевича

	1958 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Присальский; администрация Присальского сельского поселения Дубовского района Ростовской области, сторож;  депутат Собрания депутатов Присальского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу № 9

	Гарныш

Алексея

Григорьевича
	1952 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Присальский;  администрация Присальского сельского поселения Дубовского района Ростовской области, сторож; депутат Собрания депутатов Присальского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу № 10

	Умарова

Ала

Алашовича
	1957 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Присальский;  общество с ограниченной ответственностью «Дружба», директор; депутат Собрания депутатов Присальского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Светоч».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя территориальной избирательной комиссии Дубовского района Кузьмину Н.А..
Председатель комиссии

Н.А. Кузьмина

Секретарь комиссии

Л.М. Старовойтова